Ընկերությունը պատրավոր է գումարել բաժնետերերի ընդհանուր տարեկան ժողով՝ հերթական ֆինանսական տարվա ավարտից 2 ամիս 

հետո 4 ամսվա ընթացքում:

Ընկերության գործադիր տնօրենը Ահարոն Լևոնյանն է։

Ընկերության կանոնադրական կապիտալը 30.06.2025 թվականի դրությամբ կազմում է 82,000,000 (ութսուներկու միլիոն) ՀՀ դրամ, որը 

բաղկացած է 205 (երկու հարյուր հինգ) սովորական անվանական բաժնետոմսերից, մեկ բաժնետոմսի անվանական արժեքը կազմում է 

400,000 (չորս հարյուր հազար) ՀՀ դրամ:

Ընկերության նշանակալից մասնակիցներն են Ահարոն Լևոնյանն ու Ֆիդո ՍՊԸ։

Ընկերության ղեկավարները վարձատրվում են համաձայն իրենց հետ կնքված աշխատանքային պայմանագրերի, ամսական մեկ անգամ։